TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI
TP. HỒ CHÍ MINH
TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC & BỒI DƯỠNG VĂN HÓA
Số:  06 /TB-NNTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 07 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức kỳ thi Tiếng Anh nội bộ theo dạng thức TOEIC khóa 18 (K18) Trường Đại học Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học & Bồi dưỡng Văn hóa Trường Đại học Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh thông báo tổ chức kỳ thi Tiếng anh Nội bộ K18 như sau:
1. Bài thi:
· Theo dạng thức bài thi TOEIC (2 kỹ năng: Nghe hiểu + Đọc hiểu)
· Thời gian thi: Nghe hiểu – 45 phút, Đọc hiểu – 75 phút
· Thi online trên máy tính liên tục trong 120 phút.
2. Đối tượng dự thi:
Sinh viên trường Đại học Giao thông Vận tải TP. Hồ Chí Minh và các đối tượng khác có nhu cầu.
3. Thời gian đăng ký & thời gian thi
· Lịch đăng ký online:  hạn cuối 11h30 ngày 29/07/2021 (Sử dụng tài khoản email @sv.ut.edu.vn để đăng ký)
· Lịch thi: 01/08/2021 (xem danh sách thi trên website trước ~01 ngày)
Lưu ý:
· Sử dụng email chính chủ @sv.ut.edu.vn (không đăng ký hộ).
· Link đăng ký online (kiểm tra kỹ tài khoản đã đăng nhập trước khi Submit)
https://forms.gle/vzfm5FtDchYbt6fn7
Trong quá trình đăng ký, nếu gặp trục trặc cần giải đáp, SV có thể liên hệ trực tiếp số hotline Trung tâm 0938 006620 hoặc số thầy Cường 0975242840 để được hỗ trợ
4. Lệ phí thi
Lệ phí thi: 350.000 đồng/ thí sinh/ lần thi.
		Thí sinh đăng ký dự thi chuyển/nộp tiền vào tài khoản: 117000165462, Ngân hàng Công thương Việt Nam (Vietinbank), Chi nhánh 4, TP.HCM; Tên tài khoản: TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ TIN HỌC VÀ BỒI DƯỠNG VĂN HÓA.
	Yêu cầu: khi chuyển khoản/nộp trực tiếp tại ngân hàng, phải ghi rõ nội dung : “MSSV + Tên SV + TANB K18 + Số ĐT”

 Nơi nhận:
· Ban Giám hiệu (để b/c)
· Website Trường/Trung tâm,
· Phòng Đào tạo,
· Các Khoa/Viện,
· Lưu TTNN.

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC
& BỒI DƯỠNG VĂN HÓA

2